
DEPARTAMENTO JURiDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO, Diretora do
Departamento de Educação e Cultura, como sendo responsável fiel pela Carta Contrato
ne 001/2021, Modalidade Dispensa Licitação, Processo ne 1051.4 /2021., a empresa P & E
CONSTRUÇÕES E SERVICOS EIRELI-ME, referente a Contraração de empresa para
prestação de serviços de limpeza de prédio, mobiliário e equipamentos escolares,
üsando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene, com
disponibilização de mão-de-obra, saneante domissanitário, materiais e equipamentos,
em 06 (seis) prédios escolares: EM CAPITÃo BRÁz, EM REINO ENCANTADO, EMEI
GENTE INOCENTE, CRECHE SONHO ENCANTADO, CRECHE PEQUENO PRINCIPE E EMEI
PEDACINHO DO CÉU, conforme Termo de Referência do edital.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GIS RE-SE, PU U E E CUMPRA-SE.

U
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICTPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos t 6 de novembro deZOZL

MARIA UDIA OS SANTOS DOMINGUES

I

Diretora do Departamento de Administração

PORTARIA Nq 1432. DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.


